Estado de Santa Catarina
Município de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA – EXTRATO AO CONTRATO Nº 07/2020–PMJ –

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2020–PMJ DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 01/2020–PMJ. OBJETO: “Contratação de

trabalhos técnicos, voltados ao desenvolvimento

institucional, para elaboração e realização de Concurso

Público, junto a entidade FAEPESUL – Fundação de Apoio à

Educação, Pesquisa e Extensão da Unisul”. O presente

instrumento terá vigência da data de 10/02/2020 à

10/02/2021. Valor R$ 31.573,27 (trinta e um mil quinhentos e

setenta e três reais e vinte e sete centavos). CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA C.N.P.J nº

82.928.698/0001-74. CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A

EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL - FAEPESUL,

C.N.P.J n.º 03.354.241/0001-27. Lei 8.666/93 e suas demais

alterações. Jaguaruna SC, 10 de Fevereiro de 2020.

Edenilson Montini da Costa – Prefeito Municipal.